Etoumann Dominique US Méru Sandricourt Mairie de Méru Place de l'hotel de ville 60110 Méru.



Responsable tournois:
Souabria Lakdar

5 place S. de Champlain 60110 Méru.

Mail: lakdar.souabria@yahoo.fr

INVITATION TOURNOI DE L'U.S MERU SANDRICOURT

L'US Méru Sandricourt serait heureux de vous compter parmi les participants du tournoi de rentrée organisé par le club le samedi 20 septembre 2025 sur pelouse et terrain synthétique. Un service de restauration sera assuré sur place (sandwichs, goûters, glaces etc...)

Si notre invitation vous intéresse, retournez le bulletin réponse ci-joint accompagné d'un chèque de caution de 50 € par équipe, à l'ordre de US Méru Sandricourt. Ce chèque vous sera restitué le jour du tournoi. Vous pouvez inscrire 2 équipes maximum dans chaque catégorie.

Le document de participation est à renvoyer à l'adresse postale suivante :

Souabria Lakdar, 5 place Samuel de Champlain 60110 Méru.

Vous pouvez aussi confirmer votre participation par mail à l'adresse suivante :

lakdar.souabria@yahoo.fr

Veuillez noter que les inscriptions ne seront définitives qu'après la réception du chèque de caution.

DEMANDEZ LE PROGRAMME :

Samedi 20 septembre 2025 de 9h à 18h sur le terrain Idrissa N'diaye (terrain synthétique) :

- ✓ catégorie : U10-U11 (16 équipes).
- ✓ 7 joueurs + 1 gardien + des remplaçants.

Samedi 20 septembre 2025 de 9h à 18h sur le terrain Gérard Tartare (pelouse naturelle) :

- ✓ Catégorie : U6-U7 (16 équipes). et U8-U9 (16 équipes).
- ✓ 4 joueurs + 1 gardien + des remplaçants.

Etoumann Dominique US Méru Sandricourt Mairie de Méru Place de l'hotel de ville 60110 Méru.



Responsable tournois:
Souabria Lakdar
5 place S. de Champlain
60110 Méru.

Mail: lakdar.souabria@yahoo.fr

Feuille d'engagement (A retourner avec le(s) chèque(s) de caution)

NOM DU CLUB :	
RESPONSABLE:	
NOM :	
Téléphone :	
E mail :	
Mon club désire engager:	
–équipe(s)	U6/U7 (Maximum 2 équipes).
–équipe(s)	U8/U9 (Maximum 2 équipes).
–équipe(s)	U10/U11 (Maximum 2 équipes).
	de
T 1	• 42

Le dossier est à renvoyer à l'adresse suivante :

Souabria Lakdar, 5 place Samuel de Champlain 60110 Méru.